
 

 
Tec. “Paolini” – Prof. “Cassiano da Imola” 

Sede Centrale: Via Guicciardini, 2 - 40026 IMOLA (BO) Tel. 0542 658711 Fax 0542 27357 

Sede Cassiano da Imola: Via Ariosto 1/C Tel. 0542 25751/613559 

Cod. Fiscale: 90032210370 Codice Meccanografico: BOIS012005 CUF: UFZNX9 

  

Responsabile dell'ufficio: Prof.ssa Stefania Galeotti  Responsabile del procedimento: 

e-mail: bois012005@istruzione.it  pec: bois012005@pec.istruzione.it 

www.paolinicassiano.it 

 

 

PROT.vedi segnatura       Imola, lì    15/09/2023 

 

 

Al  Prof.  ESPOSITO  Edoardo 

 

Pc.Alla DSGA/Alla Segreteria-Uff.Personale 

All’Albo 

 

IIS.Paolini Cassiano  Imola 

 

 

Oggetto: Decreto di Nomina Referente G.S.I (Gruppo Sportivo di Istituto) -  a.s 2023-2024. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.L.vo 30  marzo  2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni, in particolare gli 
articoli 1, 2, 4, 5, 25, 40; 
VISTO il DPR 8 marzo 1999 n.275;  
Visto Il D.lg. n.297/1994 Testo unico, che all'art. 7 recita: "Il collegio dei docenti si articola in  
dipartimenti disciplinari e interdisciplinari e in organi di programmazione didattico-educativa e di 
valutazione degli alunni"; 
VISTO il CCNL 19 aprile 2018; 
VISTO Il CCNL 29 novembre 2007, in particolare gli articoli 29 e 88; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022/25; 
VISTA la delibera del Collegio docenti assunta in data 4 settembre 2023; 
TENUTO CONTO della disponibilità degli interessati; 
 

DISPONE 
 

Di conferire al prof. Esposito Edoardo l’incarico di Referenti del G.S.I (Gruppo Sportivo di Istituto) per il 
corrente anno scolastico, 2023/24. 
 
L’incarico prevede la collaborazione con la DS e le figure di sistema individuate, relativamente ai compiti di 
seguito specificati: 
 

 E’ responsabile e coordinatore di Istituto per le attività sportive 

 Implementa le comunicazioni inerenti le attività sportive  

 Tiene i contatti con l’Amministrazione comunale per quanto attiene al suo settore 

 Mantiene i rapporti con tutte le società sportive presenti sul territorio 

 Organizza le attività curricolari ed extracurricolari della scuola 

 Partecipa alle Conferenze di servizio dedicate agli incontri che si organizzeranno 

 E’ referente del progetto “Centro sportivo scolastico” per l’IIS.Paolini Cassiano di Imola 

 Rendiconta e documenta le attività svolte al Collegio dei docenti 

 Partecipa alle riunioni di Staff allargato, a seguito convocazione DS 
 

BOIS012005 - A97611D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012284 - 16/09/2023 - VII.2 - U
BOIS012005 - A97611D - ALBO PRETORIO - 0000054 - 16/09/2023 - 03 – DETERMINE, BANDI - U

Firmato digitalmente da STEFANIA GALEOTTI

mailto:bois012005@istruzione.it
mailto:bois012005@pec.istruzione.it


 

 
Tec. “Paolini” – Prof. “Cassiano da Imola” 

Sede Centrale: Via Guicciardini, 2 - 40026 IMOLA (BO) Tel. 0542 658711 Fax 0542 27357 

Sede Cassiano da Imola: Via Ariosto 1/C Tel. 0542 25751/613559 

Cod. Fiscale: 90032210370 Codice Meccanografico: BOIS012005 CUF: UFZNX9 

  

Responsabile dell'ufficio: Prof.ssa Stefania Galeotti  Responsabile del procedimento: 

e-mail: bois012005@istruzione.it  pec: bois012005@pec.istruzione.it 

www.paolinicassiano.it 

 

 

 Collabora con la segreteria didattica/Ufficio personale e/o altro personale ATA interessato. 
 

Le prestazioni di cui al presente incarico è aggiuntiva rispetto a quella prevista dal profilo di 
appartenenza e comportano l'assunzione di responsabilità ulteriori.  
Il compenso per l’incarico verrà stabilito in sede di Contrattazione Integrativa d’Istituto relativa 

all’a.s.2023-2024, e sarà erogato entro il termine del corrente as., previa rendicontazione 
dell’effettivo svolgimento dell’attività. 

 

Il presente incarico viene trasmesso via e-mail; si prega di inviare espressa accettazione 

rispondendo alla presente comunicazione.  

 
   

La Dirigente scolastica 
Prof.ssa Stefania Galeotti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DOCENTE, PROF./PROF.SSA _______________________________________ 

 

VISTA L’ATTRIBUZIONE DELL’INCARICO ___________________________________________ 

ACCETTA LA NOMINA. 

 

DATA ____________________      FIRMA ________________________________________  

       

BOIS012005 - A97611D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012284 - 16/09/2023 - VII.2 - U
BOIS012005 - A97611D - ALBO PRETORIO - 0000054 - 16/09/2023 - 03 – DETERMINE, BANDI - U

Firmato digitalmente da STEFANIA GALEOTTI

mailto:bois012005@istruzione.it
mailto:bois012005@pec.istruzione.it

		2023-09-16T11:29:55+0200
	STEFANIA GALEOTTI




